
Příloha č. 2



Číslo registrace služby (ID) 9031562

Druh služby (dle základní sítě sociálních služeb) intervenční centra

Název služby: Intervenční centrum, Ústecký kraj

Zařízení, poskytující sociální službu:
Název: Adresa:

Požadavek na dotaci (od 1. 1. 2022 do 30. 6. 2022)
Dotace požadovaná na službu celkem: 2.843.000,- Kč

Období dosažení účelu dotace 1. 1. 2022 - 30. 6. 2022
Účelu dotace bude dosaženo v období od: 

Forma (y) poskytování služby:
Počet lůžek: 1

Místo a datum: Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko:

Ústí nad Labem, 20.12.2021 Mgr. Martina Vojtíšková

Podklady k přepočtu dotace na rok 2022 v rámci projektu POSOSUK 3 
(jednotlivě za každou službu)

Intervenční centrum, Ústecký kraj K Chatám 22, 403 40 Ústí nad Labem



3. 4. 5.

Plánované náklady v roce 
2022 v Kč                         

(období od 1. 1. 2022 do 30. 
6. 2022)

Požadavek od Ústeckého 
kraje na rok 2022 Kč                

období                                   
od 1. 1. 2022                      

do 30. 6. 2022

Poznámka - slovní 
komentář (u položek, na 
které je žádána dotace 

kraje, nutno vyplnit)

3 012 500,00 2 843 000,00

2 431 000,00 2 384 500,00

Druh 1 900 500,00 1 862 000,00

Položka 1 613 000,00 1 600 000,00 krizoví interventi v přímé péči

Položka 45 000,00 40 000,00 krizoví interventi zajišťující nepřetržitý provoz

Položka 240 000,00 220 000,00 krizoví interventi zajišťující nepřetržitý provoz

Položka 2 500,00 2 000,00 zákonné pojištění, lékařské prohlídky

Druh 530 500,00 522 500,00

Položka 507 000,00 500 000,00 projektová manažerka, administrativa, vedoucí služby, THP

Položka 0,00 0,00

Položka 21 000,00 20 500,00 THP

Položka 2 500,00 2 000,00

Druh 17 500,00 16 000,00

Položka 0,00 0,00

Položka 17 500,00 16 000,00 vybavení konzultoven, kanceláří, lůžek

Druh 74 000,00 68 500,00

Položka 1 500,00 1 000,00 krizová strava pro klienty

Položka 25 000,00 24 000,00 kancelářský papír, psací potřeby, tonery aj.

Položka 12 500,00 10 000,00 PHM do služebního vozu (zásobování, jednání aj.)

Položka 500,00 500,00 léky pro klienty pobytové služby

Položka 34 500,00 33 000,00 nákup drobného majetku, hygienické a čistící prostředky, ochranné pomůcky

Druh 75 000,00

Druh 415 000,00 374 000,00

Položka 25 000,00 24 000,00 O2 - poměrná část nákladů organizace

Položka 225 000,00 200 000,00 Ústí n/L+detašovaná pracoviště - poměrná část nákladů organizace

Položka 45 000,00 43 000,00 externí zpracování mezd a účetnictví

Položka 17 500,00 15 000,00 povinné vzdělávání pracovníků

Položka 2 500,00 2 000,00 nutná údržba prostor - malování, opravy

Položka 12 500,00 10 000,00 služební cesty (detašovaná pracoviště, zásobování, jednání aj.)

Položka 12 000,00 10 000,00 propagace 

Položka 12 500,00 10 000,00 OSVČ právník

Položka 0,00 0,00

Položka 0,00 0,00

Položka 12 000,00 10 000,00 praní prádla

Položka 0,00 0,00

Položka
0,00 0,00

Položka 0,00 0,00

Položka 51 000,00 50 000,00 IT služby, svoz odpadu, zabezpečení objektu, úklid aj.

Druh 0,00 0,00

Druh 0,00 0,00

Druh 0,00 0,00

Položka 0,00 0,00

Položka 0,00 0,00

Položka 0,00 0,00

Položka 0,00 0,00

intervenční centra, ID 9031562

8.2. Smluvní pokuty, úroky z prodlení, jiné pokuty a penále

8.3. Dary

8.4. Ostatní

5.13. Jiné

6. ODPISY

7. DANĚ A POPLATKY

8. OSTATNÍ NÁKLADY

8.1. Manka, škody

5.12. Správní režie (nepřímé administrativní náklady)

5.12.1. Správní režie (nepřímé administrativní náklady) - 
osobní

5.12.2. Správní režie (nepřímé administrativní náklady) - jiné

5.6. Cestovní náhrady

5.7. Inzerce, reklama, propagace

5.8. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ)

5.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ)

5.10. Dodavatel stravování

5.11. Dodavatel praní, úklidu

5.5. Opravy a udržování

3.3. Pohonné hmoty

3.4. Léky a zdravotnický materiál

3.5. Jiné spotřebované nákupy

4. ENERGIE

5. SLUŽBY

5.1. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje

5.2. Nájemné

5.3. Právní a ekonomické služby

5.4. Školení a kurzy

3.2. Kancelářské potřeby

1.2.1. Pracovní smlouvy

1.2.2. Dohody o pracovní činnosti

1.2.3. Dohody o provedení práce

1.2.4. Jiné osobní náklady

2. DLOUHODOBÝ MAJETEK

2.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. Kč

2.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. Kč

3. SPOTŘEBOVANÉ NÁKUPY

3.1. Potraviny

1.2. OSOBNÍ NÁKLADY OSTATNÍ (VČETNĚ ODVODŮ)

Předpoklad položkového čerpání neinvestiční dotace v roce 2022
Druh a registrační číslo služby:

1.

Druh nákladu

Náklady celkem

1. OSOBNÍ NÁKLADY (včetně odvodů)

1.1. OSOBNÍ NÁKLADY V PŘÍMÉ PÉČI (VČETNĚ ODVODŮ)

1.1.1. Pracovní smlouvy

1.1.2. Dohody o pracovní činnosti

1.1.3. Dohody o provedení práce

1.1.4. Jiné osobní náklady



Registrační číslo služby:

Zdroj financování služby Rok 2021 v Kč Rok 2022 v Kč

příspěvek zřizovatele kraje

pěstounská péče- dohoda o výkonu

příspěvek zřizovatele obce

příspěvek- Úřad práce

úhrady od uživatelů

dotace MPSV

fondy zdravotních pojišťoven

Další dotace od resortů státní správy

Další dotace od krajů (celkem) 70820 2771460

Další dotace od obcí (celkem) 280000 410540

Dotace- strukturální fondy 5543200 2843000

Jiné (specifikovat)

Celkem: 5894020 6025000

Zdroje financování sociální služby
9031562



Příloha č. 1

Registrační číslo sociální služby:

Pracovní zařazení Počet pracovníků* Přepočteno na celé úvazky* Náklady celkem (Kč) Požadavek na dotaci (Kč)

Pracovníci v přímé péči celkem 20 5,75 1613000 1600000

pracovníci v přímé péči 19 5,45 1533000 1522000

sociální pracovníci 0 0 0 0

pracovník v sociálních službách 0 0 0 0

zdravotničtí pracovníci 0 0 0 0

pedagogičtí pracovníci 0 0 0 0

manželští a rodinní poradci a další odborní pracovníci 1 0,3 80000 78000

Pracovníci v nepřímé péči celkem 6 1,8 507000 500000

vedoucí pracovníci 2 0,7 315000 310000

administrativní pracovníci 3 1 170000 170000

ostatní pracovníci 1 0,1 22000 20000

Personální zajištění sociální služby

pracovní smlouvy

9031562

* v souladu se Základní sítí sociálních služeb Ústeckého kraje na období 2022 - 2024 (s platností od 1. 1. 2022)



Příloha č. 1

Registrační číslo sociální služby:

Pracovní zařazení Počet pracovníků* Přepočteno na celé úvazky* Náklady celkem (Kč) Požadavek na dotaci (Kč)

Pracovníci v přímé péči celkem 4 0,5 45000 40000

pracovníci v přímé péči 3 0,3 30000 27500

sociální pracovníci 0 0 0 0

pracovník v sociálních službách 0 0 0 0

zdravotničtí pracovníci 0 0 0 0

pedagogičtí pracovníci 0 0 0 0

manželští a rodinní poradci a další odborní pracovníci 1 0,2 15000 12500

Pracovníci v nepřímé péči celkem 0 0 0 0

vedoucí pracovníci 

administrativní pracovníci

ostatní pracovníci

* v souladu se Základní sítí sociálních služeb Ústeckého kraje na období 2022 - 2024 (s platností od 1. 1. 2022)

Personální zajištění sociální služby

dohody o pracovní činnosti

9031562



Příloha č. 1

Registrační číslo sociální služby:

Pracovní zařazení Počet pracovníků* Přepočteno na celé úvazky* Náklady celkem (Kč) Požadavek na dotaci (Kč)

Pracovníci v přímé péči celkem 8 0,7 240000 220000

pracovníci v přímé péči 6 0,45 195000 180000

sociální pracovníci 0 0

pracovník v sociálních službách 0 0

zdravotničtí pracovníci 0 0

pedagogičtí pracovníci 0 0

manželští a rodinní poradci a další odborní pracovníci 2 0,25 45000 40000

Pracovníci v nepřímé péči celkem 1 0,2 21000 20500

vedoucí pracovníci 

administrativní pracovníci

ostatní pracovníci 1 0,2 21000 20500

Personální zajištění sociální služby

dohody o provedení práce

* v souladu se Základní sítí sociálních služeb Ústeckého kraje na období 2022 - 2024 (s platností od 1. 1. 2022)



Příloha č. 1

Registrační číslo sociální služby:

Pracovní zařazení Počet pracovníků* Přepočteno na celé úvazky* Náklady celkem (Kč) Požadavek na dotaci (Kč)

Pracovníci v přímé péči celkem 1 0,05 12500 10000

pracovníci v přímé péči 0 0 0 0

sociální pracovníci 0 0 0 0

pracovník v sociálních službách 0 0 0 0

zdravotničtí pracovníci 0 0 0 0

pedagogičtí pracovníci 0 0 0 0

manželští a rodinní poradci a další odborní pracovníci 1 0,05 12500 10000

Pracovníci v nepřímé péči celkem 0 0 0 0

vedoucí pracovníci 

administrativní pracovníci

ostatní pracovníci

Personální zajištění sociální služby

nákup služeb

9031562

* v souladu se Základní sítí sociálních služeb Ústeckého kraje na období 2022 - 2024 (s platností od 1. 1. 2022)


